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	Mí/ Month
	Druidte/ Closed
	Ag Pilleadh ar Scoil/ Returning to School

	Deireadh Fomhair/ October
	Déardaoin agus an Aoine 28ú & 29ú
Thursday & Friday 28th & 29th


	An Luan 1ú Samhain
Monday 1st November


	Nollag/Eanáir
December/January
	Deardaoine 23ú Nollaig – an Mháirt 4ú Eanáir
Thursday 23rd December – Tuesday 4th January 

	An Chéadaoin 5ú Eanáir
Wednesday 5th January


	Feabhra/February
	An Luan 14ú – An Aoine 18ú 
Monday 14th – Friday 18th

	An Luan 21ú Feabhra
Monday 21st February


	Marta/March
	An Chéadaoin/ Déardaoin/ An Aoine
16ú/17ú/18ú
Wednesday, Thursday & Friday 
16th, 17th & 18th

	An Luan 21ú Márta
Monday 21st March


	AibreánApril
	 An Chéadaoin 13ú -  An Aoine 22ú Aibreán
Wednesday 13th – 22nd April


	An Luan 25ú Aibreán
Monday 25th April


	Bealtaine/Meitheamh
May/June
	An Luan 30ú Bealtaine- An Aoine 3ú Meitheamh
Monday 30th May – Friday 3rd June


	An Luan 6ú Meitheamh
Monday 6th June




